

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI  
FABBRICATI GRUPPO 2-3

**LETTURA ZERO**

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	NOTE
F10	07/03/2017	-1561,480	371,799	91,635	
F11.1	07/03/2017	-1582,753	371,196	88,739	
F11.2	07/03/2017	-1594,427	372,484	86,937	
F12	07/03/2017	-2003,918	308,166	54,309	
F13.1	07/03/2017	-2019,810	266,908	46,327	
F13.2	07/03/2017	-2025,788	257,329	45,733	

RILIEVO DEL 23 MARZO 2017

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	NOTE
F10	23/03/2017	-1561,481	371,799	91,635	
F11.1	23/03/2017	-1582,754	371,197	88,741	
F11.2	23/03/2017	-1594,428	372,485	86,939	
F12	23/03/2017	-2003,918	308,161	54,306	
F13.1	23/03/2017	-2019,808	266,910	46,327	
F13.2	23/03/2017	-2025,786	257,331	45,734	

RILIEVO DEL 28 APRILE 2017

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	NOTE
F11.1	28/04/2017	-1582,754	371,196	88,739	
F11.2	28/04/2017	-1594,427	372,484	86,937	
F12	28/04/2017	-2003,916	308,169	54,308	
F13.1	28/04/2017	-2019,809	266,908	46,327	
F13.2	28/04/2017	-2025,787	257,329	45,735	

RILIEVO DEL 25 MAGGIO 2017

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	NOTE
F10	25/05/2017	-1561,477	371,799	91,637	
F11.1	25/05/2017	-1582,754	371,195	88,740	
F11.2	25/05/2017	-1594,428	372,483	86,939	
F12	25/05/2017	-2003,919	308,159	54,302	
F13.1	25/05/2017	-2019,809	266,905	46,321	
F13.2	25/05/2017	-2025,788	257,326	45,729	

RILIEVO DEL 21 GIUGNO 2017

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	NOTE
F10	21/06/2017	-1561,480	371,797	91,638	
F11.1	21/06/2017	-1582,754	371,194	88,741	
F11.2	21/06/2017	-1594,427	372,482	86,940	
F12	21/06/2017	-2003,914	308,161	54,306	
F13.1	21/06/2017	-2019,806	266,905	46,326	
F13.2	21/06/2017	-2025,785	257,327	45,734	

RILIEVO DEL 07 LUGLIO 2017					
F10	07/07/2017	-1561,482	371,796	91,638	
F11.1	07/07/2017	-1582,756	371,192	88,741	
F11.2	07/07/2017	-1594,430	372,481	86,940	
F12	07/07/2017	-2003,914	308,161	54,308	
F13.1	07/07/2017	-2019,805	266,905	46,325	
F13.2	07/07/2017	-2025,783	257,326	45,733	

RILIEVO DEL 17 AGOSTO 2017					
F10	18/08/2017	-1561,481	371,796	91,640	
F11.1	18/08/2017	-1582,754	371,193	88,744	
F11.2	18/08/2017	-1594,427	372,482	86,943	
F12	18/08/2017	-2003,914	308,161	54,309	
F13.1	18/08/2017	-2019,805	266,904	46,330	
F13.2	18/08/2017	-2025,784	257,326	45,738	

RILIEVO DEL 22 SETTEMBRE 2017					
F10	22/09/2017	-1561,481	371,796	91,640	
F11.1	22/09/2017	-1582,754	371,193	88,744	
F11.2	22/09/2017	-1594,427	372,482	86,943	
F12	22/09/2017	-2003,914	308,161	54,309	
F13.1	22/09/2017	-2019,805	266,904	46,330	
F13.2	22/09/2017	-2025,784	257,326	45,738	

RILIEVO DEL 13 OTTOBRE 2017					
F10	13/10/2017	-1561,477	371,798	91,638	
F11.1	13/10/2017	-1582,750	371,196	88,742	
F11.2	13/10/2017	-1594,424	372,484	86,941	
F12	13/10/2017	-2003,916	308,163	54,307	
F13.1	13/10/2017	-2019,808	266,905	46,330	
F13.2	13/10/2017	-2025,786	257,327	45,737	

RILIEVO DEL 22 NOVEMBRE 2017					
F10	22/11/2017	-1561,479	371,796	91,637	
F11.1	22/11/2017	-1582,752	371,195	88,742	
F11.2	22/11/2017	-1594,426	372,483	86,940	
F12	22/11/2017	-2003,919	308,163	54,308	
F13.1	22/11/2017	-2019,811	266,907	46,330	
F13.2	22/11/2017	-2025,789	257,328	45,737	

RILIEVO DEL 21 DICEMBRE 2017					
F10	21/12/2017	-1561,479	371,798	91,634	
F11.1	21/12/2017	-1582,751	371,195	88,740	
F11.2	21/12/2017	-1594,425	372,483	86,938	
F12	21/12/2017	-2003,920	308,163	54,303	
F13.1	21/12/2017	-2019,813	266,905	46,326	
F13.2	21/12/2017	-2025,791	257,325	45,732	

RILIEVO DEL 30 GENNAIO 2018					
F10	30/01/2018	-1561,479	371,798	91,636	
F11.1	30/01/2018	-1582,751	371,195	88,740	
F11.2	30/01/2018	-1594,424	372,483	86,938	
F12	30/01/2018	-2003,920	308,163	54,305	
F13.1	30/01/2018	-2019,813	266,905	46,326	
F13.2	30/01/2018	-2025,791	257,326	45,733	

RILIEVO DEL 22 FEBBRAIO 2018					
F10	22/02/2018	-1561,478	371,799	91,634	
F11.1	22/02/2018	-1582,751	371,197	88,740	
F11.2	22/02/2018	-1594,424	372,485	86,937	
F12	22/02/2018	-2003,917	308,166	54,303	
F13.1	22/02/2018	-2019,809	266,908	46,323	
F13.2	22/02/2018	-2025,787	257,329	45,730	

RILIEVO DEL 23 MARZO 2018					
F10	23/03/2018	-1561,479	371,797	91,632	<i>staz. n.1</i>
F11.1	23/03/2018	-1582,753	371,194	88,737	<i>staz. n.1</i>
F11.2	23/03/2018	-1594,426	372,483	86,935	<i>staz. n.1</i>
F12	23/03/2018	-2003,921	308,165	54,305	<i>staz. n.2</i>
F13.1	23/03/2018	-2019,813	266,908	46,326	<i>staz. n.2</i>
F13.2	23/03/2018	-2025,791	257,328	45,733	<i>staz. n.2</i>

RILIEVO DEL 24 APRILE 2018					
F10	24/04/2018	-1561,479	371,797	91,632	<i>staz. n.1</i>
F11.1	24/04/2018	-1582,753	371,194	88,737	<i>staz. n.1</i>
F11.2	24/04/2018	-1594,426	372,483	86,935	<i>staz. n.1</i>
F12	24/04/2018	-2003,921	308,165	54,305	<i>staz. n.2</i>
F13.1	24/04/2018	-2019,813	266,908	46,326	<i>staz. n.2</i>
F13.2	24/04/2018	-2025,791	257,328	45,733	<i>staz. n.2</i>

RILIEVO DEL 30 MAGGIO 2018					
F10	30/05/2018	-1561,481	371,799	91,632	<i>staz. n.1</i>
F11.1	30/05/2018	-1582,753	371,196	88,740	<i>staz. n.2</i>
F11.2	30/05/2018	-1594,427	372,484	86,939	<i>staz. n.2</i>
F12	30/05/2018	-2003,912	308,162	54,305	<i>staz. n.2</i>
F13.1	30/05/2018	-2019,804	266,906	46,327	<i>staz. n.2</i>
F13.2	30/05/2018	-2025,784	257,328	45,733	<i>staz. n.2</i>

RILIEVO DEL 26 GIUGNO 2018					
F10	26/06/2018				<i>non leggibile</i>
F11.1	26/06/2018	-1582,753	371,196	88,740	
F11.2	26/06/2018	-1594,427	372,484	86,939	
F12	26/06/2018	-2003,912	308,162	54,305	
F13.1	26/06/2018	-2019,804	266,906	46,327	
F13.2	26/06/2018	-2025,784	257,328	45,733	

RILIEVO DEL 31 LUGLIO 2018					
F10	31/07/2018				<i>non leggibile</i>
F11.1	31/07/2018	-1582,754	371,196	88,742	
F11.2	31/07/2018	-1594,427	372,485	86,939	
F12	31/07/2018	-2003,914	308,160	54,307	
F13.1	31/07/2018	-2019,798	266,912	46,320	
F13.2	31/07/2018	-2025,778	257,333	45,728	

RILIEVO DEL 20 AGOSTO 2018 OdS 303 e 320					
F10	20/08/2018				<i>non leggibile</i>
F11.1	20/08/2018	-1582,752	371,196	88,742	
F11.2	20/08/2018	-1594,425	372,484	86,941	
F12	20/08/2018	-2003,913	308,158	54,308	
F13.1	20/08/2018	-2019,798	266,912	46,319	
F13.2	20/08/2018	-2025,778	257,333	45,726	

RILIEVO DEL 30 AGOSTO 2018					
F10	30/08/2018				<i>non leggibile</i>
F11.1	30/08/2018	-1582,752	371,196	88,739	
F11.2	30/08/2018	-1594,425	372,485	86,938	
F12	30/08/2018	-2003,914	308,162	54,306	
F13.1	30/08/2018	-2019,798	266,912	46,318	
F13.2	30/08/2018	-2025,777	257,333	45,726	

RILIEVO DEL 13 SETTEMBRE 2018 OdS 303 e 320					
F10	13/09/2018				<i>non leggibile</i>
F11.1	13/09/2018	-1582,751	371,196	88,738	
F11.2	13/09/2018	-1594,424	372,484	86,938	
F12	13/09/2018	-2003,912	308,158	54,307	
F13.1	13/09/2018	-2019,797	266,912	46,318	
F13.2	13/09/2018	-2025,776	257,332	45,726	

RILIEVO DEL 29 SETTEMBRE 2018					
F10	29/09/2018				<i>non leggibile</i>
F11.1	29/09/2018	-1582,752	371,195	88,738	
F11.2	29/09/2018	-1594,425	372,483	86,937	
F12	29/09/2018	-2003,912	308,159	54,306	
F13.1	29/09/2018	-2019,797	266,903	46,318	
F13.2	29/09/2018	-2025,778	257,324	45,726	

RILIEVO DEL 15 OTTOBRE 2018					
OdS 303 e 320					
F10	15/10/2018				<i>non leggibile</i>
F11.1	15/10/2018	-1582,750	371,196	88,737	
F11.2	15/10/2018	-1594,424	372,484	86,937	
F12	15/10/2018	-2003,912	308,162	54,306	
F13.1	15/10/2018	-2019,799	266,903	46,319	
F13.2	15/10/2018	-2025,779	257,323	45,727	

RILIEVO DEL 31 OTTOBRE 2018					
F10	31/10/2018	-1561,475	371,799	91,627	
F11.1	31/10/2018	-1582,749	371,195	88,738	
F11.2	31/10/2018	-1594,423	372,482	86,937	
F12	31/10/2018	-2003,913	308,161	54,306	
F13.1	31/10/2018	-2019,799	266,903	46,320	
F13.2	31/10/2018	-2025,779	257,324	45,727	

RILIEVO DEL 16 NOVEMBRE 2018					
OdS 303 e 320					
F10	16/11/2018				<i>non leggibile</i>
F11.1	16/11/2018	-1582,749	371,197	88,739	
F11.2	16/11/2018	-1594,423	372,484	86,938	
F12	16/11/2018	-2003,913	308,161	54,306	
F13.1	16/11/2018	-2019,798	266,903	46,318	
F13.2	16/11/2018	-2025,780	257,322	45,727	

RILIEVO DEL 30 NOVEMBRE 2018					
F10	30/11/2018	-1561,472	371,798	91,625	
F11.1	30/11/2018	-1582,748	371,196	88,738	
F11.2	30/11/2018	-1594,423	372,483	86,937	
F12	30/11/2018	-2003,914	308,162	54,307	
F13.1	30/11/2018	-2019,800	266,903	46,318	
F13.2	30/11/2018	-2025,780	257,322	45,728	

RILIEVO DEL 17 DICEMBRE 2018					
OdS 303 e 320					
F10	17/12/2018	-1561,474	371,800	91,625	
F11.1	17/12/2018	-1582,749	371,197	88,738	
F11.2	17/12/2018	-1594,424	372,484	86,936	
F12	17/12/2018	-2003,914	308,161	54,307	
F13.1	17/12/2018	-2019,801	266,903	46,316	
F13.2	17/12/2018	-2025,781	257,323	45,728	

RILIEVO DEL 30 DICEMBRE 2018					
F10	30/12/218	-1561,474	371,800	91,626	
F11.1	30/12/218	-1582,749	371,196	88,739	
F11.2	30/12/218	-1594,424	372,484	86,938	
F12	30/12/218	-2003,914	308,161	54,306	
F13.1	30/12/218	-2019,802	266,904	46,316	
F13.2	30/12/218	-2025,781	257,323	45,729	

RILIEVO DEL 15 GENNAIO 2019 Ods 303 e 320					
F10	15/01/2019	-1561,474	371,800	91,625	
F11.1	15/01/2019	-1582,749	371,197	88,739	
F11.2	15/01/2019	-1594,424	372,484	86,938	
F12	15/01/2019	-2003,914	308,162	54,305	
F13.1	15/01/2019	-2019,802	266,904	46,317	
F13.2	15/01/2019	-2025,782	257,323	45,728	

RILIEVO DEL 31 GENNAIO 2019					
F10	31/01/2019	-1561,473	371,801	91,625	
F11.1	31/01/2019	-1582,748	371,197	88,739	
F11.2	31/01/2019	-1594,423	372,484	86,936	
F12	31/01/2019	-2003,914	308,162	54,304	
F13.1	31/01/2019	-2019,803	266,904	46,317	
F13.2	31/01/2019	-2025,782	257,323	45,728	

RILIEVO DEL 15 FEBBRAIO 2019 Ods 303 e 320					
F10	15/02/2019	-1561,473	371,801	91,624	
F11.1	15/02/2019	-1582,749	371,197	88,737	
F11.2	15/02/2019	-1594,424	372,484	86,937	
F12	15/02/2019	-2003,914	308,162	54,304	
F13.1	15/02/2019	-2019,802	266,904	46,317	
F13.2	15/02/2019	-2025,783	257,323	45,727	

RILIEVO DEL 28 FEBBRAIO 2019					
F10	28/02/2019	-1561,473	371,802	91,626	
F11.1	28/02/2019	-1582,749	371,198	88,738	
F11.2	28/02/2019	-1594,424	372,486	86,938	
F12	28/02/2019	-2003,914	308,161	54,304	
F13.1	28/02/2019	-2019,800	266,904	46,316	
F13.2	28/02/2019	-2025,783	257,323	45,728	

RILIEVO DEL 16 MARZO 2019					
OdS 303 e 320					
F10	16/03/2019	-1561,473	371,801	91,625	
F11.1	16/03/2019	-1582,750	371,198	88,739	
F11.2	16/03/2019	-1594,424	372,485	86,938	
F12	16/03/2019	-2003,915	308,162	54,304	
F13.1	16/03/2019	-2019,801	266,904	46,318	
F13.2	16/03/2019	-2025,784	257,323	45,727	

RILIEVO DEL 30 MARZO 2019					
F10	30/03/2019	-1561,472	371,802	91,624	
F11.1	30/03/2019	-1582,749	371,198	88,738	
F11.2	30/03/2019	-1594,424	372,485	86,938	
F12	30/03/2019	-2003,915	308,162	54,303	
F13.1	30/03/2019	-2019,801	266,903	46,317	
F13.2	30/03/2019	-2025,784	257,323	45,727	

RILIEVO DEL 15 APRILE 2019					
OdS 303 e 320					
F10	15/04/2019	-1561,472	371,802	91,626	
F11.1	15/04/2019	-1582,748	371,198	88,737	
F11.2	15/04/2019	-1594,423	372,485	86,939	
F12	15/04/2019	-2003,915	308,162	54,302	
F13.1	15/04/2019	-2019,801	266,904	46,316	
F13.2	15/04/2019	-2025,785	257,324	45,726	

RILIEVO DEL 30 APRILE 2019					
F10	30/04/2019	-1561,473	371,802	91,624	
F11.1	30/04/2019	-1582,749	371,198	88,738	
F11.2	30/04/2019	-1594,424	372,485	86,937	
F12	30/04/2019	-2003,915	308,163	54,302	
F13.1	30/04/2019	-2019,802	266,904	46,317	
F13.2	30/04/2019	-2025,784	257,322	45,727	

RILIEVO DEL 16 MAGGIO 2019					
OdS 303 e 320					
F10	16/05/2019	-1561,471	371,802	91,623	
F11.1	16/05/2019	-1582,748	371,198	88,738	
F11.2	16/05/2019	-1594,423	372,485	86,937	
F12	16/05/2019	-2003,915	308,163	54,302	
F13.1	16/05/2019	-2019,801	266,903	46,315	
F13.2	16/05/2019	-2025,784	257,324	45,726	

RILIEVO DEL 31 MAGGIO 2019					
F10	31/05/2019	-1561,472	371,803	91,624	
F11.1	31/05/2019	-1582,749	371,199	88,738	
F11.2	31/05/2019	-1594,423	372,485	86,937	
F12	31/05/2019	-2003,915	308,162	54,303	
F13.1	31/05/2019	-2019,801	266,904	46,315	
F13.2	31/05/2019	-2025,784	257,324	45,726	

RILIEVO DEL 17 GIUGNO 2019 OdS 303 e 320					
F10	17/06/2019	-1561,471	371,801	91,624	
F11.1	17/06/2019	-1582,749	371,197	88,738	
F11.2	17/06/2019	-1594,423	372,484	86,937	
F12	17/06/2019	-2003,914	308,163	54,302	
F13.1	17/06/2019	-2019,801	266,903	46,315	
F13.2	17/06/2019	-2025,784	257,324	45,725	

RILIEVO DEL 30 GIUGNO 2019					
F10	30/06/2019	-1561,471	371,801	91,624	
F11.1	30/06/2019	-1582,748	371,196	88,738	
F11.2	30/06/2019	-1594,423	372,483	86,938	
F12	30/06/2019	-2003,914	308,162	54,302	
F13.1	30/06/2019	-2019,801	266,904	46,315	
F13.2	30/06/2019	-2025,784	257,324	45,726	

RILIEVO DEL 15 LUGLIO 2019 OdS 303 e 320					
F10	15/07/2019	-1561,473	371,802	91,624	
F11.1	15/07/2019	-1582,749	371,198	88,738	
F11.2	15/07/2019	-1594,424	372,483	86,937	
F12	15/07/2019	-2003,914	308,162	54,302	
F13.1	15/07/2019	-2019,801	266,903	46,315	
F13.2	15/07/2019	-2025,784	257,323	45,725	

RILIEVO DEL 31 LUGLIO 2019					
F10	31/07/2019	-1561,471	371,801	91,624	
F11.1	31/07/2019	-1582,748	371,196	88,738	
F11.2	31/07/2019	-1594,423	372,483	86,938	
F12	31/07/2019	-2003,914	308,162	54,302	
F13.1	31/07/2019	-2019,801	266,904	46,315	
F13.2	31/07/2019	-2025,784	257,324	45,726	

RILIEVO DEL 19 AGOSTO 2019 OdS 303 e 320					
F10	19/08/2019	-1561,471	371,801	91,624	
F11.1	19/08/2019	-1582,749	371,197	88,738	
F11.2	19/08/2019	-1594,423	372,484	86,937	
F12	19/08/2019	-2003,914	308,163	54,302	
F13.1	19/08/2019	-2019,801	266,903	46,315	
F13.2	19/08/2019	-2025,784	257,324	45,725	

RILIEVO DEL 31 AGOSTO 2019					
F10	31/08/2019	-1561,471	371,801	91,624	
F11.1	31/08/2019	-1582,749	371,197	88,738	
F11.2	31/08/2019	-1594,423	372,484	86,937	
F12	31/08/2019	-2003,914	308,163	54,302	
F13.1	31/08/2019	-2019,801	266,903	46,315	
F13.2	31/08/2019	-2025,784	257,324	45,725	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI  
FABBRICATI GRUPPO 2-3 - MIRA F10

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F10	07/03/2017	-1561,480	371,799	91,635	X	X	LETTURA ZERO
F10	23/03/2017	-1561,481	371,799	91,635	0,001	0,000	
F10	25/05/2017	-1561,477	371,799	91,637	0,003	-0,002	
F10	21/06/2017	-1561,480	371,797	91,638	0,002	-0,003	
F10	07/07/2017	-1561,482	371,796	91,638	0,004	-0,003	
F10	18/08/2017	-1561,481	371,796	91,640	0,003	-0,005	
F10	22/09/2017	-1561,481	371,796	91,640	0,003	-0,005	
F10	13/10/2017	-1561,477	371,798	91,638	0,003	-0,003	
F10	22/11/2017	-1561,479	371,796	91,637	0,003	-0,002	
F10	21/12/2017	-1561,479	371,798	91,634	0,001	0,001	
F10	30/01/2018	-1561,479	371,798	91,636	0,001	-0,001	
F10	22/02/2018	-1561,478	371,799	91,634	0,002	0,001	
F10	23/03/2018	-1561,479	371,797	91,632	0,003	0,003	
F10	24/04/2018	-1561,479	371,797	91,632	0,003	0,003	
F10	30/05/2018	-1561,481	371,799	91,632	0,001	0,003	
F10	26/06/2018						non leggibile
F10	31/07/2018						non leggibile
F10	20/08/2018						non leggibile
F10	30/08/2018						non leggibile
F10	13/09/2018						non leggibile
F10	29/09/2018						non leggibile
F10	15/10/2018						non leggibile
F10	31/10/2018	-1561,475	371,799	91,627	0,005	0,008	
F10	16/11/2018						non leggibile
F10	30/11/2018	-1561,472	371,798	91,625	0,008	0,010	
F10	17/12/2018	-1561,474	371,800	91,625	0,006	0,010	
F10	30/12/2018	-1561,474	371,800	91,626	0,006	0,009	
F10	15/01/2019	-1561,474	371,800	91,625	0,006	0,010	
F10	31/01/2019	-1561,473	371,801	91,625	0,007	0,010	
F10	15/02/2019	-1561,473	371,801	91,624	0,007	0,011	
F10	28/02/2019	-1561,473	371,802	91,626	0,008	0,009	
F10	16/03/2019	-1561,473	371,801	91,625	0,007	0,010	
F10	30/03/2019	-1561,472	371,802	91,624	0,009	0,011	
F10	15/04/2019	-1561,472	371,802	91,626	0,009	0,009	
F10	30/04/2019	-1561,473	371,802	91,624	0,008	0,011	
F10	16/05/2019	-1561,471	371,802	91,623	0,009	0,012	
F10	31/05/2019	-1561,472	371,803	91,624	0,009	0,011	
F10	17/06/2019	-1561,471	371,801	91,624	0,009	0,011	
F10	30/06/2019	-1561,471	371,801	91,624	0,009	0,011	
F10	15/07/2019	-1561,473	371,802	91,624	0,008	0,011	
F10	31/07/2019	-1561,471	371,801	91,624	0,009	0,011	
F10	19/08/2019	-1561,471	371,801	91,624	0,009	0,011	
F10	31/08/2019	-1561,471	371,802	91,624	0,009	0,011	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI  
FABBRICATI GRUPPO 2-3 - MIRA F11.1

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F11.1	07/03/2017	-1582,753	371,196	88,739	X	X	LETTURA ZERO
F11.1	23/03/2017	-1582,754	371,197	88,741	0,001	-0,002	
F11.1	28/04/2017	-1582,754	371,196	88,739	0,001	0,000	
F11.1	25/05/2017	-1582,754	371,195	88,740	0,001	-0,001	
F11.1	21/06/2017	-1582,754	371,194	88,741	0,002	-0,002	
F11.1	07/07/2017	-1582,756	371,192	88,741	0,005	-0,002	
F11.1	18/08/2017	-1582,754	371,193	88,744	0,003	-0,005	
F11.1	22/09/2017	-1582,754	371,193	88,744	0,003	-0,005	
F11.1	13/10/2017	-1582,750	371,196	88,742	0,003	-0,003	
F11.1	22/11/2017	-1582,752	371,195	88,742	0,001	-0,003	
F11.1	21/12/2017	-1582,751	371,195	88,740	0,002	-0,001	
F11.1	30/01/2018	-1582,751	371,195	88,740	0,002	-0,001	
F11.1	22/02/2018	-1582,751	371,197	88,740	0,002	-0,001	
F11.1	23/03/2018	-1582,753	371,194	88,737	0,002	0,002	
F11.1	24/04/2018	-1582,753	371,194	88,737	0,002	0,002	
F11.1	30/05/2018	-1582,753	371,196	88,740	0,000	-0,001	
F11.1	26/06/2018	-1582,753	371,196	88,740	0,000	-0,001	
F11.1	31/07/2018	-1582,754	371,196	88,742	0,001	-0,003	
F11.1	20/08/2018	-1582,752	371,196	88,742	0,001	-0,003	
F11.1	30/08/2018	-1582,752	371,196	88,739	0,001	0,000	
F11.1	13/09/2018	-1582,751	371,196	88,738	0,002	0,001	
F11.1	29/09/2018	-1582,752	371,195	88,738	0,001	0,001	
F11.1	15/10/2018	-1582,750	371,196	88,737	0,003	0,002	
F11.1	31/10/2018	-1582,749	371,195	88,738	0,004	0,001	
F11.1	16/11/2018	-1582,749	371,197	88,739	0,004	0,000	
F11.1	30/11/2018	-1582,748	371,196	88,738	0,005	0,001	
F11.1	17/12/2018	-1582,749	371,197	88,738	0,004	0,001	
F11.1	30/12/2018	-1582,749	371,196	88,739	0,004	0,000	
F11.1	15/01/2019	-1582,749	371,197	88,739	0,004	0,000	
F11.1	31/01/2019	-1582,748	371,197	88,739	0,005	0,000	
F11.1	15/02/2019	-1582,749	371,197	88,737	0,004	0,002	
F11.1	28/02/2019	-1582,749	371,198	88,738	0,004	0,001	
F11.1	16/03/2019	-1582,750	371,198	88,739	0,004	0,000	
F11.1	30/03/2019	-1582,749	371,198	88,738	0,004	0,001	
F11.1	15/04/2019	-1582,748	371,198	88,737	0,005	0,002	
F11.1	30/04/2019	-1582,749	371,198	88,738	0,004	0,001	
F11.1	16/05/2019	-1582,748	371,198	88,738	0,005	0,001	
F11.1	31/05/2019	-1582,749	371,199	88,738	0,005	0,001	
F11.1	17/06/2019	-1582,749	371,197	88,738	0,004	0,001	
F11.1	30/06/2019	-1582,748	371,196	88,738	0,005	0,001	
F11.1	15/07/2019	-1582,749	371,198	88,738	0,004	0,001	
F11.1	31/07/2019	-1582,748	371,196	88,738	0,005	0,001	
F11.1	19/08/2019	-1582,749	371,197	88,738	0,004	0,001	
F11.1	31/08/2019	-1582,749	371,197	88,738	0,004	0,001	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI  
FABBRICATI GRUPPO 2-3 - MIRA F11.2

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
<b>F11.2</b>	<b>07/03/2017</b>	<b>-1594,427</b>	<b>372,484</b>	<b>86,937</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>LETTURA ZERO</b>
F11.2	23/03/2017	-1594,428	372,485	86,939	0,001	-0,002	
F11.2	28/04/2017	-1594,427	372,484	86,937	0,000	0,000	
F11.2	25/05/2017	-1594,428	372,483	86,939	0,001	-0,002	
F11.2	21/06/2017	-1594,427	372,482	86,940	0,002	-0,003	
F11.2	07/07/2017	-1594,430	372,481	86,940	0,004	-0,003	
F11.2	18/08/2017	-1594,427	372,482	86,943	0,002	-0,006	
F11.2	22/09/2017	-1594,427	372,482	86,943	0,002	-0,006	
F11.2	13/10/2017	-1594,424	372,484	86,941	0,003	-0,004	
F11.2	22/11/2017	-1594,426	372,483	86,940	0,001	-0,003	
F11.2	21/12/2017	-1594,425	372,483	86,938	0,002	-0,001	
F11.2	30/01/2018	-1594,424	372,483	86,938	0,003	-0,001	
F11.2	22/02/2018	-1594,424	372,485	86,937	0,003	0,000	
F11.2	23/03/2018	-1594,426	372,483	86,935	0,002	0,002	
F11.2	24/04/2018	-1594,426	372,483	86,935	0,002	0,002	
F11.2	30/05/2018	-1594,427	372,484	86,939	0,000	-0,002	
F11.2	26/06/2018	-1594,427	372,484	86,939	0,000	-0,002	
F11.2	31/07/2018	-1594,427	372,485	86,939	0,001	-0,002	
F11.2	20/08/2018	-1594,425	372,484	86,941	0,002	-0,004	
F11.2	30/08/2018	-1594,425	372,485	86,938	0,002	-0,001	
F11.2	13/09/2018	-1594,424	372,484	86,938	0,003	-0,001	
F11.2	29/09/2018	-1594,425	372,483	86,937	0,002	0,000	
F11.2	15/10/2018	-1594,424	372,484	86,937	0,003	0,000	
F11.2	31/10/2018	-1594,423	372,482	86,937	0,004	0,000	
F11.2	16/11/2018	-1594,423	372,484	86,938	0,004	-0,001	
F11.2	30/11/2018	-1594,423	372,483	86,937	0,004	0,000	
F11.2	17/12/2018	-1594,424	372,484	86,936	0,003	0,001	
F11.2	30/12/2018	-1594,424	372,484	86,938	0,003	-0,001	
F11.2	15/01/2019	-1594,424	372,484	86,938	0,003	-0,001	
F11.2	31/01/2019	-1594,423	372,484	86,936	0,004	0,001	
F11.2	15/02/2019	-1594,424	372,484	86,937	0,003	0,000	
F11.2	28/02/2019	-1594,424	372,486	86,938	0,004	-0,001	
F11.2	16/03/2019	-1594,424	372,485	86,938	0,003	-0,001	
F11.2	30/03/2019	-1594,424	372,485	86,938	0,003	-0,001	
F11.2	15/04/2019	-1594,423	372,485	86,939	0,004	-0,002	
F11.2	30/04/2019	-1594,424	372,485	86,937	0,003	0,000	
F11.2	16/05/2019	-1594,423	372,485	86,937	0,004	0,000	
F11.2	31/05/2019	-1594,423	372,485	86,937	0,004	0,000	
F11.2	17/06/2019	-1594,423	372,484	86,937	0,004	0,000	
F11.2	30/06/2019	-1594,423	372,483	86,938	0,004	-0,001	
F11.2	15/07/2019	-1594,424	372,483	86,937	0,003	0,000	
F11.2	31/07/2019	-1594,423	372,483	86,938	0,004	-0,001	
F11.2	19/08/2019	-1594,423	372,484	86,937	0,004	0,000	
F11.2	31/08/2019	-1594,423	372,484	86,937	0,004	0,000	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI  
FABBRICATI GRUPPO 2-3 - MIRA F12

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
F12	07/03/2017	-2003,918	308,166	54,309	X	X	LETTURA ZERO
F12	23/03/2017	-2003,918	308,161	54,306	0,005	0,003	
F12	28/04/2017	-2003,916	308,169	54,308	0,004	0,001	
F12	25/05/2017	-2003,919	308,159	54,302	0,007	0,007	
F12	21/06/2017	-2003,914	308,161	54,306	0,006	0,003	
F12	07/07/2017	-2003,914	308,161	54,308	0,006	0,001	
F12	18/08/2017	-2003,914	308,161	54,309	0,006	0,000	
F12	22/09/2017	-2003,914	308,161	54,309	0,006	0,000	
F12	13/10/2017	-2003,916	308,163	54,307	0,004	0,002	
F12	22/11/2017	-2003,919	308,163	54,308	0,003	0,001	
F12	21/12/2017	-2003,920	308,163	54,303	0,004	0,006	
F12	30/01/2018	-2003,920	308,163	54,305	0,004	0,004	
F12	22/02/2018	-2003,917	308,166	54,303	0,001	0,006	
F12	23/03/2018	-2003,921	308,165	54,305	0,003	0,004	
F12	24/04/2018	-2003,921	308,165	54,305	0,003	0,004	
F12	30/05/2018	-2003,912	308,162	54,305	0,007	0,004	
F12	26/06/2018	-2003,912	308,162	54,305	0,007	0,004	
F12	31/07/2018	-2003,914	308,160	54,307	0,007	0,002	
F12	20/08/2018	-2003,913	308,158	54,308	0,009	0,001	
F12	30/08/2018	-2003,914	308,162	54,306	0,006	0,003	
F12	13/09/2018	-2003,912	308,158	54,307	0,010	0,002	
F12	29/09/2018	-2003,912	308,159	54,306	0,009	0,003	
F12	15/10/2018	-2003,912	308,162	54,306	0,007	0,003	
F12	31/10/2018	-2003,913	308,161	54,306	0,007	0,003	
F12	16/11/2018	-2003,913	308,161	54,306	0,007	0,003	
F12	30/11/2018	-2003,914	308,162	54,307	0,006	0,002	
F12	17/12/2018	-2003,914	308,161	54,307	0,006	0,002	
F12	30/12/2018	-2003,914	308,161	54,306	0,006	0,003	
F12	15/01/2019	-2003,914	308,162	54,305	0,006	0,004	
F12	31/01/2019	-2003,914	308,162	54,304	0,006	0,005	
F12	15/02/2019	-2003,914	308,162	54,304	0,006	0,005	
F12	28/02/2019	-2003,914	308,161	54,304	0,006	0,005	
F12	16/03/2019	-2003,915	308,162	54,304	0,005	0,005	
F12	30/03/2019	-2003,915	308,162	54,303	0,005	0,006	
F12	15/04/2019	-2003,915	308,162	54,302	0,005	0,007	
F12	30/04/2019	-2003,915	308,163	54,302	0,004	0,007	
F12	16/05/2019	-2003,915	308,163	54,302	0,004	0,007	
F12	31/05/2019	-2003,915	308,162	54,303	0,005	0,006	
F12	17/06/2019	-2003,914	308,163	54,302	0,005	0,007	
F12	30/06/2019	-2003,914	308,162	54,302	0,006	0,007	
F12	15/07/2019	-2003,914	308,162	54,302	0,006	0,007	
F12	31/07/2019	-2003,914	308,162	54,302	0,006	0,007	
F12	19/08/2019	-2003,914	308,163	54,302	0,005	0,007	
F12	31/08/2019	-2003,914	308,163	54,302	0,005	0,007	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI  
FABBRICATI GRUPPO 2-3 - MIRA F13.1

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
<b>F13.1</b>	<b>07/03/2017</b>	<b>-2019,810</b>	<b>266,908</b>	<b>46,327</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>LETTURA ZERO</b>
F13.1	23/03/2017	-2019,808	266,910	46,327	0,003	0,000	
F13.1	28/04/2017	-2019,809	266,908	46,327	0,001	0,000	
F13.1	25/05/2017	-2019,809	266,905	46,321	0,003	0,006	
F13.1	21/06/2017	-2019,806	266,905	46,326	0,005	0,001	
F13.1	07/07/2017	-2019,805	266,905	46,325	0,006	0,002	
F13.1	18/08/2017	-2019,805	266,904	46,330	0,006	-0,003	
F13.1	22/09/2017	-2019,805	266,904	46,330	0,006	-0,003	
F13.1	13/10/2017	-2019,808	266,905	46,330	0,004	-0,003	
F13.1	22/11/2017	-2019,811	266,907	46,330	0,001	-0,003	
F13.1	21/12/2017	-2019,813	266,905	46,326	0,004	0,001	
F13.1	30/01/2018	-2019,813	266,905	46,326	0,004	0,001	
F13.1	22/02/2018	-2019,809	266,908	46,323	0,001	0,004	
F13.1	23/03/2018	-2019,813	266,908	46,326	0,003	0,001	
F13.1	24/04/2018	-2019,813	266,908	46,326	0,003	0,001	
F13.1	30/05/2018	-2019,804	266,906	46,327	0,006	0,000	
F13.1	26/06/2018	-2019,804	266,906	46,327	0,006	0,000	
F13.1	31/07/2018	-2019,798	266,912	46,320	0,013	0,007	
F13.1	20/08/2018	-2019,798	266,912	46,319	0,013	0,008	
F13.1	30/08/2018	-2019,798	266,912	46,318	0,013	0,009	
F13.1	13/09/2018	-2019,797	266,912	46,318	0,014	0,009	
F13.1	29/09/2018	-2019,797	266,903	46,318	0,014	0,009	
F13.1	15/10/2018	-2019,799	266,903	46,319	0,012	0,008	
F13.1	31/10/2018	-2019,799	266,903	46,320	0,012	0,007	
F13.1	16/11/2018	-2019,798	266,903	46,318	0,013	0,009	
F13.1	30/11/2018	-2019,800	266,903	46,318	0,011	0,009	
F13.1	17/12/2018	-2019,801	266,903	46,316	0,010	0,011	
F13.1	30/12/2018	-2019,802	266,904	46,316	0,009	0,011	
F13.1	15/01/2019	-2019,802	266,904	46,317	0,009	0,010	
F13.1	31/01/2019	-2019,803	266,904	46,317	0,008	0,010	
F13.1	15/02/2019	-2019,802	266,904	46,317	0,009	0,010	
F13.1	28/02/2019	-2019,800	266,904	46,316	0,011	0,011	
F13.1	16/03/2019	-2019,801	266,904	46,318	0,010	0,009	
F13.1	30/03/2019	-2019,801	266,903	46,317	0,010	0,010	
F13.1	15/04/2019	-2019,801	266,904	46,316	0,010	0,011	
F13.1	30/04/2019	-2019,802	266,904	46,317	0,009	0,010	
F13.1	16/05/2019	-2019,801	266,903	46,315	0,010	0,012	
F13.1	31/05/2019	-2019,801	266,904	46,315	0,010	0,012	
F13.1	17/06/2019	-2019,801	266,903	46,315	0,010	0,012	
F13.1	30/06/2019	-2019,801	266,904	46,315	0,010	0,012	
F13.1	15/07/2019	-2019,801	266,903	46,315	0,010	0,012	
F13.1	31/07/2019	-2019,801	266,904	46,315	0,010	0,012	
F13.1	19/08/2019	-2019,801	266,903	46,315	0,010	0,012	
F13.1	31/08/2019	-2019,801	266,903	46,315	0,010	0,012	

TABELLA DEGLI SPOSTAMENTI  
FABBRICATI GRUPPO 2-3 - MIRA F13.2

NOME	DATA	EST	NORD	QUOTA	DIFFERENZE		NOTE
					PLAN	QUOTA	
<b>F13.2</b>	<b>07/03/2017</b>	<b>-2025,788</b>	<b>257,329</b>	<b>45,733</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>LETTURA ZERO</b>
F13.2	23/03/2017	-2025,786	257,331	45,734	0,003	-0,001	
F13.2	28/04/2017	-2025,787	257,329	45,735	0,001	-0,002	
F13.2	25/05/2017	-2025,788	257,326	45,729	0,003	0,004	
F13.2	21/06/2017	-2025,785	257,327	45,734	0,004	-0,001	
F13.2	07/07/2017	-2025,783	257,326	45,733	0,006	0,000	
F13.2	18/08/2017	-2025,784	257,326	45,738	0,005	-0,005	
F13.2	22/09/2017	-2025,784	257,326	45,738	0,005	-0,005	
F13.2	13/10/2017	-2025,786	257,327	45,737	0,003	-0,004	
F13.2	22/11/2017	-2025,789	257,328	45,737	0,001	-0,004	
F13.2	21/12/2017	-2025,791	257,325	45,732	0,005	0,001	
F13.2	30/01/2018	-2025,791	257,326	45,733	0,004	0,000	
F13.2	22/02/2018	-2025,787	257,329	45,730	0,001	0,003	
F13.2	23/03/2018	-2025,791	257,328	45,733	0,004	0,000	
F13.2	24/04/2018	-2025,791	257,328	45,733	0,004	0,000	
F13.2	30/05/2018	-2025,784	257,328	45,733	0,004	0,000	
F13.2	26/06/2018	-2025,784	257,328	45,733	0,004	0,000	
F13.2	31/07/2018	-2025,778	257,333	45,728	0,011	0,005	
F13.2	20/08/2018	-2025,778	257,333	45,726	0,011	0,007	
F13.2	30/08/2018	-2025,777	257,333	45,726	0,012	0,007	
F13.2	13/09/2018	-2025,776	257,332	45,726	0,012	0,007	
F13.2	29/09/2018	-2025,778	257,324	45,726	0,011	0,007	
F13.2	15/10/2018	-2025,779	257,323	45,727	0,011	0,006	
F13.2	31/10/2018	-2025,779	257,324	45,727	0,010	0,006	
F13.2	16/11/2018	-2025,780	257,322	45,727	0,011	0,006	
F13.2	30/11/2018	-2025,780	257,322	45,728	0,011	0,005	
F13.2	17/12/2018	-2025,781	257,323	45,728	0,009	0,005	
F13.2	30/12/2018	-2025,781	257,323	45,729	0,009	0,004	
F13.2	15/01/2019	-2025,782	257,323	45,728	0,008	0,005	
F13.2	31/01/2019	-2025,782	257,323	45,728	0,008	0,005	
F13.2	15/02/2019	-2025,783	257,323	45,727	0,008	0,006	
F13.2	28/02/2019	-2025,783	257,323	45,728	0,008	0,005	
F13.2	16/03/2019	-2025,784	257,323	45,727	0,007	0,006	
F13.2	30/03/2019	-2025,784	257,323	45,727	0,007	0,006	
F13.2	15/04/2019	-2025,785	257,324	45,726	0,006	0,007	
F13.2	30/04/2019	-2025,784	257,322	45,727	0,008	0,006	
F13.2	16/05/2019	-2025,784	257,324	45,726	0,006	0,007	
F13.2	31/05/2019	-2025,784	257,324	45,726	0,006	0,007	
F13.2	17/06/2019	-2025,784	257,324	45,725	0,006	0,008	
F13.2	30/06/2019	-2025,784	257,324	45,726	0,006	0,007	
F13.2	15/07/2019	-2025,784	257,323	45,725	0,007	0,008	
F13.2	31/07/2019	-2025,784	257,324	45,726	0,006	0,007	
F13.2	19/08/2019	-2025,784	257,324	45,725	0,006	0,008	
F13.2	31/08/2019	-2025,784	257,324	45,725	0,006	0,008	